

Novotec ApS
Ballevej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 28 97 04

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022

Daniel Møgelbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novotec ApS Ballevej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 28 97 04
	Stiftet: 25. februar 2019
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Nørrelykke Philipsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Modervirksomhed	Salner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af erhvervsjendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	195.038	189.181
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-79.791	-79.791
Øvrige finansielle omkostninger	-51.942	-53.338
Resultat før skat	63.305	56.052
1 Skat af årets resultat	-13.918	-10.476
Årets resultat	49.387	45.576
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.387	45.576
Disponeret i alt	49.387	45.576

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.828.815	2.908.606
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.828.815</u>	<u>2.908.606</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.828.815</u>	<u>2.908.606</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.885	37.069
Periodeafgrænsningsposter	4.218	4.210
Tilgodehavender i alt	<u>33.103</u>	<u>41.279</u>
Likvide beholdninger	<u>11.213</u>	<u>85.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.316</u>	<u>126.846</u>
Aktiver i alt	<u>2.873.131</u>	<u>3.035.452</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-9.846	-59.233
Egenkapital i alt	40.154	-9.233
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.039	4.647
Hensatte forpligtelser i alt	9.039	4.647
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.462.341	1.554.410
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.462.341	1.554.410
Kortfristet del af langfristet gæld	92.440	91.998
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.205.414	1.350.486
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.526	8.184
Anden gæld	54.217	34.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.361.597	1.485.628
Gældsforpligtelser i alt	2.823.938	3.040.038
Passiver i alt	2.873.131	3.035.452

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-104.809	-54.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.576	45.576
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-59.233	-9.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.387	49.387
	50.000	-9.846	40.154

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.526	8.184
Årets regulering af udskudt skat	4.392	4.140
Regulering af tidligere års skat	0	-1.848
	13.918	10.476
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	3.030.060	3.030.060
Kostpris 31. december 2021	3.030.060	3.030.060
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-121.454	-41.633
Årets afskrivninger	-79.791	-79.821
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-201.245	-121.454
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.828.815	2.908.606

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.554 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.828 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salner Holding ApS, CVR-nr. 40 44 32 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.